
/1Oo 6o~/for

~

Нару.чилац : Јавно предузеflе „Електропривреда Србије" Београд
АДреса. .і. .'- Улица царице Милице бр. 2
IИесто . _ 11000 Београд
Број'_ '; .ј, ј 0/J//L-,('g .
Датум . ј. Q 6 -03= 2018

Ha основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузећа „Електопривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.0.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишћен текст) и члана 37. Правилника о
уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015. године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда
Комисије~ формиране решењем бр. 12.01.- 453959/3-16 од 03.11.2017. године за јавну набавку
бр.ЈН/8500/0072/2017, в.д. директора ЈП EПC доноси

ОДЛУКУ 0 ЗАКlbYЧEFbY OKBИPHOГ СПОРАЗУМА
Јавна набавка добара бр. ЈН/8500/0072/2017

ОквирнђІ споразум о јавмој набавци бр. ЈН/8500/0072/2017 - Акумулатори за путничка
возила ~за потребе Техничког центра Крагујевац закључује се са понуђачем C.I.A.K. doo
Novi Sad, Primorska 86, 21000 Novi Sad, ПИБ 103569572, на износ од 1.830.000,00
динарај без ПДB-а, што представља износ процењене вредности јавне набавке, a нa
основу јпонуде бр. 2017/14 од 20.12.2017.. године, са понуђеном ценом од 1.370.355,42
динара без ПДB-а.
Ова оі4лука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници
наручиоца у року од три дана од дана доношења.

ОБРАЗЛОЖЕЕ6Е

Називујавне набавке ~.
~

Акумулатори за путничка возила за потребе Техничког
центра Крагујевац

Врста'поступка јавне. .,
набавке . Отворени поступак

ff
Намена поступка

Зaкљyчeњe oквиpнoг споразума ca jeдним пoнyfjaчeм на
период од две године од дана закључења оквирног
споразума

Дoбp:a~'. .
1) Врста предметајавне набавке

х

2) Подаци о јавној набавци

Укуп.. 'а. процењена вредност.јавне 'набавке`
без ПДB а 1.830.000,00 динара

Укупи~а вредноет,оквирног споразума o-
јавној: набавци ;без ПДВ а• 1.830.000,00 динара

Укуп ііа вредност оквирног'споразума-о;.
јавној набавци:са ПДВ-ом ' . .. -° ' 2,196.000,00 динара

Страна 1 од 3

2.5.0.0.-E.12.01.-24901/2-2018



3) Основни подаци о понуЕјачима
..:,

Благовремене понуде =

Ред.бр. ,
.

6рој понуде>.. : . , ... Назив и адр@са пон ._ _ уfјача .. . . , . . ;-ПИБ

1. 55
Анабела доо Крагујевац, Улица 19.октобра
бр. 2, 34000 Крагујевац 101508920

2. 39/17
Ауто Алекса CЗTP Чачак, Кнеза Милоша
бр. 42, 32000 Чачак 103225827

3. 09/2017
ДOO за производњУ промет и Услуге Алда
Крагујевац, Горњемилановачка 89, 34000
Крагујевац

101578724

4. 1912/17
Smitran auto doo Beograd, Antifašističke
borbe 8, 11070 Novi Beograd 109757185

5. 218/17
KIT Commerce doo Beograd, Trgovačka 7/2,
11000 Beograd 104043513

6. 2017/14
C.I.A.K. doo Novi Sad, Primorska 86, 21000
NoviSad 103569572

:: . . . ; _
: неблаговремене. понуде;'

нема

4) ПонуЈgе које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понУfјена цена тих
понуда: нема одбијених понуда 

5) Крит ријум за оцењивање прихватљивих понуда: најнижа понУђена цена

Ранг листа понУђача на основу примене критеријума најнижа понуђена цена

,Ред. ..  , бр:
>_. Назив понуfјача ~ , . _ .. ...., . . . ,: _ . : . .. . ~, 

.. . : , . . . ' . -
Понуђена цена без... . _. . . . .. . .ПдB=a (динapa . .

1 C.I.A.K. doo Novi Sad, Primorska 86, 21000 Novi Sad 1.370.355,42

2•
Srriitran auto doo Beograd, Antifašističke borbe 8, 11070 Novi
Beograd 1.600.109,68

3• Kit Commerce doo Beograd, Trgovačka 7/2, 11000 Beograd -
Čukaricai

1.625.749,00

4.
CTЗP
Кнеза

АУто Алекса ВУковиfг Бранислав предузетник Чачак,
Милоша бр. 42, 32000 Чачак 1.671.350,00

5•
Анабела
Крагујевац

доо Крагујевац, Улица 19.октобра бр. 2, 34000
1.823.550,00

6.
ДOO
Горњемилановачка

за производњу промет и услуге Алда, Крагујевац,
89, 34000 Крагујевац ' 1.825.225,00

Страна 2 оđ 3



Напомена: Укупно понуЕјене цене служе за упореЕјивање понуда приликом стручне оцене
понуда, a оквирни споразум се закључује на износ од 1.830.000,00 динара без ПДB-а.
Количине добара наведене у обрасцу структуре цене су оквирне за све време важења
оквирног споразума и може дони до одступања у количинама у оквиру вредности
оквирног сгоразума. ,

. 6) Предлог Комисије за закључење оквирног споразума о јавној набавци

Након струч
за путничка
107. став 3.
на износ ~
Приморска
године оце
динара без

Ha основу с

~е оцене понуда Комисија за јавну набавку. бр. ЈН/8500/0072/2017 — Акумулатори
зозила за потребе TЦ Крагујевац је предложила наручиоцу да у складу са чланом
Закона о јавним набавкама донесе Одлуку о закључењу оквирног споразума
)д 1.830.000,00 динара без ПДB-а са понуђачем C.I.A.K. doo Novi Sad,
86, ПИБ 103569572, 21000 Нови Сад, чија је понуда бр. 2017/14 од 20.12.2017.
иьена као одговарајуflа и прихватљива са понуЕјеном ценом од 1.370.355,42
ПДB-а.

era наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. ЗJH .
Захтев за заштиту права може се
поднети у рbку од 10 дана од дана
објављиван~а одлуке на Порталу јавних набавки.

Доставити:

- BД ДИРЕКТОРУ JП EПC
- 2.5.0.0. Руководиоцу организационе целине зa набавке и комерцијалне послове
- 2.5.6.0. Комисији за JH (Србислави Петровиfi)
- Писарници

Страна 3 од 3

~


